
Anna Chmiel, Charężów 6,26-060 Chęciny

Tel. 41 345 32 25

Zarządzający transportem : Anna Chmiel

Rozkład jazdy na linii

SoLEc zDRoJ - BUsKo ZDRÓJ

przez Stopnicę

komunikacja zwykła

tp. Przvstanek odl. Km vt D D o D D D

1 solec--zonÓl / ul. Kościuszki (kino) / 01 0 0 06:2( 08:05 09:5! 1Ż:5Ĺ 13:55 i6:15

2 ;otEc_-ZDRÓJ / ul. 1 Maja (ośrodek zdrowia) / 01 0.6 0,6 06:27 08:06 09:56 12:5I 13:5ŕ 16:16

3 ZBoRÓW /o7o3/o3 7,Ż 1,8 06:2 08:07 09:57 72:52 13:51 L6:77

Ą ZBoRÖW /o7o3/o7 L2 3 06:23 08:0€ 09:58 12:53 13:5t 16:18

5 N/AGIERIW /OIO3IOT 2,t 5,1 06:25 08:l 10:00 12:5! 14:0( 16:2C

6 SUcHoWoLA / 0103 (skrz. Szklanów) / 01 1.8 6,9 06:27 08:12 10:02 IŻ:51 L4:O) 76:22

l STOPNICA / ul.Piotrowskieso / 02 p. Ż'9 9,8 43.5 06:31 08:1€ i0:06 13:01 14:06 76:2t

7 STOPNICA / ul.Piotrowskiego / 02 o 0 9,8 06:33 08:1ŕ 10:07 13:01 14:06 16:2t

8 WOLICA / 73 (ORLEN) / 01 r,6 Ll,4 06:35 08:1€ 10:09 13:03 14:08 L6:Żt

9 PODLASEK / 73 (skrz.Topola) / 01 2.Ż 13,6 06:37 08:2( 10:11 13:05 14:10 16:3(

10 sMoGoRZÓW / ]3 lorzed Podlaskiem) / 03 T,6 L5,2 06:39 08:2 10:1 3 73O'7 74:L2 16:32

11 SMOGORZIW / 73 (centrum) / 01 I,2 L6.4 06:41 08"2t 10:15 13:09 L4:L4 16:34

L2 KONARY / 73 kkrz' wieś) / 01 1,5 L7,9 O6:42 08:2 10:1 13:10 14:15 16:3

13 ;zczAWoRYŻ /73|skĺz. Błoniec) /03 1.3 L9.2 06:44 08Ż7 10:1t 13 T2 L4:17 16:31

7Ą ;zczAWoRYŻ / 73 kkrz. skotniki} / 01 0,9 20,1 06:4€ 08:29 10:2( 13:14 14:19 16:3!

15 )ECZELICE / 73 lsk(Z. Zerniki) / 01 7.4 27.5 064i 08:30 1O27 13 15 L4:2O 16:4(

76 ]RoNlNA / ]3 (skĺz'owczarv) / 01 1,6 23,1 06:49 08:32 IO:2 L3:77 14:22 16:44

77 ]UsKo-zDRÓJ / ul. Partyzantów (oś. Sikorskiego) / 01 1..6 24.7 06:51 08:34 10:25 13:19 74:24 1646

18 ]UsKo_zDRÓJ / ul. Kościuszki / 02 0,8 25,5 06:52 08:35 LO:2( 13:20 74:25 76:47

19 BUSKo-ZDRÓJ / ul. Boh' Warszawy (oś Pitsudskiego) / 02 0.9 26.4 06:54 08:37 IO2t \3:22 74:27 16:50

Lo Przystanek odl. Km vt o D D D D

7 BUSKo_zDRll / ul. Boh. WarsŽawv (szpital) / 01 0 0 07:\C 09:15 IŻ:70 13:30 14:35

2 ]USKo-ZDRIJ centrum ĺ ul'Poprzeczna / oL 1,0 1.O 07:1.I 09:1( 12:77 13:31 14:36

3 ltJsKo-zDRll / ul. Partvzantów íoś. Sikorskieeo) / 02 2.7 3.1 07:LĄ 09:19 12:L4 13:34 14:39

4 IRONINA / 73 kkrz. Owczarv) / 02 1,6 Ą'7 07 L( 09:Ż7 72:16 13:36 L4 4L

5 )EczELlcE / 73 (skĺz'zerniki| / 02 2.5 7,2 07:I 09:2Ą 12:79 13:39 1444

6 ;zczAWoRYŻ / 73 kk(z' skotniki) / 02 1.5 8,7 07:27 09:26 L2:2L 13:47 I4:46

7 ;zczAWoRYz / 73 (skrz' Błoniec} / 04 7 9.7 07:22 09:2 L2:ŻŻ 73..42 L4:47

I (oNARY / 73 Ískrz. wieś) / 02 1,3 11 07:2 09:28 12:Ż3 13:43 L4:48

9 ;MoGoRzÓW / 73 (centrum) / 02 1,6 12.6 07:2Ą 09:29 12:24 13:44 14:49

10 ;MoGoRZÓW / 73 hrzed Podlaskiem) / 04 1.3 13,9 O7:2( 09:31 72:2t L3:4e 74:57

11 PODLASEK / 73 (skrz.Topola) /02 1,1 15 O7:2 09:32 12:27 13:47 145Ż

n u'ýoLlcA /73 (ORLEN) /02 2.3 77,3 07:21 09:34 I2:25 13:49 74:5Ą

13 ]TOPNICA / ul.Piotrowskieso / 02 I,6 18,9 07:3( 09:35 723C 13:5C 14:55

LĄ iUcHoWoLA I oIO3 (za Stoonica) / 02 1.6 zo,5 07:37 09:36 IŻ:37 13:51 14:5(.

15 sUcHowoLA / 0103 (skrz. Szklanów) / 04 1,3 ŻI,8 07:33 09:38 IŻ:3 13:5 14:5€

16 MAG|ERÔW / 0103 (las) / 02 2.3 24,7 07:3Ą 09:39 72:34 13:54 14:5!

77 zBoRÓW /o7o3/02 1.6 25,7 07 36 09:41 72..36 13:5€ 15:01

18 zBoRÖW /oĹo3/04 1 26.7 07:37 09:4Ż 72:37 13:5 i ].5:0ź

19 soLEc--zDRlJ / ul.7 Maia / 02 1,1 27,8 07:39 09:44 !2:39 13:5! 15:01

Żo soLEc--zDRÔJ / ul. Kościuszki (figurka) / 02 0.6 28.4 O7:4O 09:45 72:40 14:0( 15:0!

' 
. ;. 1 ,,, , .2\l.l,l ;;rzr r' :l.L,l ,.,,'i

',od|3 ''''' 
'' 

0'E']dť- 2oĺĺ
tr l r l'.; ,1 ,''l l 'l -'. .,' :'ĺ lli ,\i{ l l u.'il l('i'( ,

Itĺ:zkłaĺt jazĺIy
t,ĺi clnil . .0 ĺ -0ľ

RozKŁAD JAZDY SKŁADA slĘ z 2 ARKUSZY. AKRUsz 1/2

RozKŁAD JAZDY SKŁADA s|Ę z 2 ARKUSZY' AKRUsz 2/2

objaśnienia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz śWiąt

p. -przyjazd

o. - odjazd

Vt - prędkość tecnniczna'.'.''.íJ.1.!..'..'._''...*'ĺh
Średn ia pręd kość komuni kacyj n4 . *?Ö.'.ýJ..'... x./h
Planowany roczny przebieB: ...:|.ł..|.ą...'..r..
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładów

jazdy Ż. szt

waźny

ł0.t0

.li; d,iiil ..l.1 -1ł:..
2018



tp.

I

Przystan k

soLEc_-zDRlJ / ul' Kościuszkl (kłno) i 01

2

Wykaz przystank w na linia kornunikacyjnej solec zdro1- Busko Zdr j przez Stopnicę

soLEc--zDRlJ / ul. ĺ Maja (ośíodek zdrowia) /01

Kierunek Busko Zd

4

zBoRoW /0ĺ03/03

S

zBoRow /0103/01

6

MAGIEROW /0103/01

7

SUcHoWoLA / 0ĺ 03 (skrz' szklanow) / 01

8

sToPNlcA / ul'Protĺowskieso l02

9

woLrcA / 73 (oRLEN) / 01

10

PODLASEK I73kkrz. Topola) /0ĺ

11

sMoGoRzÓW ! 73 (pÍzed Podlaskietn) / 03

72

sMoGoRzÓW / 73 (centíum) / 01

13

KoNARY l 73 (skĺz' wieś) / 01

1,4

SzczAWoRYŻ / 73 (skĺz- Bloniec) / 03

15

sŻczAWoRYŻ !73 (skrz skotniki) / 01

t6

PECZELICE / 73 (skrz. Zerniki) / 01

17

BRONINA i 73 (skrz Owczary) / 01

r8

BUsKo_zDRoJ / ul. PaÍtyzanlow (oŚ Sikorskiego) / o1

BUSKO-ZDROJ / ul. Kilinskieso / 01

Lp

Kierunek Solec Zd

Prrystanek

1 BUsKo_zDRlJ Centrum / ul PopÍzecŻna (DA) / 01

2
BusKo-zDRoJ l ul. PaÍtyŻant w (oś' stkoÍskiego) /

02

3

4

BRON|NA l 73 ískę' owczary} i 02

ro

PĘczELlcE / 73 (skÍz. Żerni(l\ ł 02

5

6

SZCZAWORYZ 173 (skrz. Skotniki) / 02

szczAWoRYZ l 73 (skÍz. Błonlec} / 04

7 KONARY l 73 (skz wieś) / 02

8 sMoGoRzoW / 73 (centÍum) / 02

o

10

sMoGoRzÓW l73 (pízed Podlaskiem) / 04

11

PODLASEK / 73 (skrz. Topola) / 02

12

woLrcA / 73 (oRLEN) / 02

13

sToPNlcA / ul.PiotÍowskĺego / 02

't4

suclloWoLA / 0103 (za stopniĘ) / 02

15

SUCHOWOLA / 0103 (skrz. Szklanow) / 04

16

MAG|ĘRoW l0103 (las) l02

17

zBoROW tO103t02

ĺ8

zBoRow /0103/04

ĺ9

SOLEC--ZDROJ I ut. 1 Maia | 02

soLEc_-zDRoJ / ul' Koścĺuszki (fiEurka) / 02

Z up. Kacper Glowacz

J-Uv,ł.-]---. 1,';.i cli,i,;
;'-ll litl íjiilĺ: 'el'-'j'ĺ,l' 1-;:lĺ' :-i. Chareiť"ł' ŕ;

: ' .- ..,1 .:)9

,r,./'! 
at-,ĺ-ł-al- 

1



Co"gle Wcĺazówki doýczące doJazdu do Buslto'Zdrói
25,9 km - okďo 27 mln
Schemat Komunikacyjny na linii Solec ärÓj - Busko Zŕ,ĺőj przez Stopnicę

1''.oL"/.1n^i'lĄ 5oÍc- zo no ĺ 
Zaborze

lęin

\
F:

Đtv N

uloľĺlce

L

*
tt

Zbroĺtzrce Widuchowa

żeľnĺki Goľne

Skotnikr Melc

Skotnikl Duże

Dobrowoda
Gadawa

txoe. t{ąaÍí{üb 97!

Budzyń

Piaseł Wielki

Dlog.ĺlqffil(lt?l

Janrno

Kďaczkowice

Piosok Mały

Zagajów

s"*

Skĺobrczów

Pĺusy Ą4

Jastrzęblec

Zbluĺtowlce j:
q

ęłt

1.5
Bilczow

Źą>ł l
:i;.iŤ

)tcl
wony

iił.^

.t

,ĺł

Wlosnowice

1g
Zielrrli drta &01 5 Googlc

U!Łu6|. í{Aľ\iÜet . iHA}sPoh'
Ąnrn Chn,iłtl'{60 r'1.,,-i,r., 15fj"26,^, ..

@'otłłoĺe

świniary

'!*uĺ 
ęeł, 

{ 
7 tĺĺ, tĺ ug



Co.gle

4 B zbroctzrce Wrduchorva

Wď<azówki dotyczące dojazdu do Busko-Zdrój
25,9 km - okďo 27 min
Schemat Komunikacyjny na linii Solec Zdrol - Busko
'',r..t l^t^ll,,í| ľ,'(v (; .) r) rłu )

Zdroj pzez Stopnicę

Zaboĺze
,'
-r,.-,-

(t

Jactrzęblec

Łag'ewĺr kr

ĄT
öwcznľy

i
Zblrrtowice n'

*
-.!

Kawczyce ĺladzanow

:tllorľ'ce

]teĺ
wony

@015 Ooogle

ianlnA

Kolaczkowlcc

Ruczynów

Stľzalkow

ĄL
Sulkowrce

Krkow

Piasek Maly

Źukow

Zagajow

Szczytnik

Olqanow

Dobrowoda

Btlczow DtĘr tiío'łód'lo 9'3

Brrclzyn

Żern,kr Gorne

15 4:Ą
Skotnikr Male

Skotniki Duże

Gadawa

40
$kĺobac

Pĺusy

Falęcin Star1
J'
.l$.

Falęcin

Kąty NoweB

t
6

Mennr

Jzy

Szkłanow

Piestrzec

Wlosnowice

Zolcz.

Świnialy

Ziei6N16s1" GEl01 5 Googte

.-irył-|;( ;i ilÄl.iUEL -'1 liÄ}sPotT
łý''na Chnliĺzł

,,.1.,:í) i'll'.,:i,'''' c']1]':.1r1u' 5

It'1 I

')Í.1l/1. Ĺ.,(,íti.,
I

Prasek Wieikr

Dlog. vĺqrĺ,ódrke 973


